CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 366/2013

Melhorias  na  estrada  José  Soave  em
Concórdia do Oeste.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal a melhorias  na  estrada José

Soave em Concórdia do Oeste.

Esta estrada é que da acesso a Industria Zadimel. Devido ao grande
movimento de caminhões tem danificado em vários pontos o asfalto necessitando
portanto de melhorias.

Certos de sermos atendidos, desde já a comunidade agradece.

SALA DAS SESSÕES, 19 de junho de 2013

                                                                               EUDES DALLAGNOL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: EBCD8C6E05A9C93090379488E1FB22DC CODIGO DO DOCUMENTO: 002542
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 366/2013
AUTORIA: Ver. Eudes Dallagnol